
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Rolandi Enrico
Galaverni Alberto
(B)
Tondelli Giancarlo
Fava Giuseppe
(B)
Serri Giuliano
Venturelli Jonatan
(A)
Schianchi Daniele
Sernesi Gianluca
(C)
Muollo Stefano
Maestri Graziano
(E)
Scerbo Vittorio
Viggiano Luciano
(I)
Sola Enrico
Sala Manuel
(D)
Ferretti Marco
Lusetti Stefano
(G)
Balboni Giorgio
Nozzi Andrea

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

26.5

26.5

27

28.5

28.5

29

30

31.5

30

26½

26½

27

28½

28½

29

30

31½

30

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 5 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 

64

68

71

67

63

63

55

54

61

64

68

71

67

63

63

55

54

61

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 1

Orario
17:07:46

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(B)
Milani Stefano
Fraulini Alberto
(N)
Lugari Sauro
Rolandi Francesco
(A)
Bertoletti Michele
Ghirardini Gabriele
(C)
Laberenti Andrea
Nicolai Marco
(H)
Ferrari Luca
Benassi Massimo
(C)
Valentini Gabriele
Iotti Attilio
(F)
Schianchi Simone
Ovi Alessandro
(D)
Molinari Maurizio
Toniato Luca Silvio
(A)
Grasso Edoardo
Rossi Marco

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

2

2

2

2

2

2

2

3

3

30.5

33

33

33.5

34.5

36

36.5

32.5

33

30½

33

33

33½

34½

36

36½

32½

33

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 5 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½

67

60

54

48

55

42

51

56

70

67

60

54

48

55

42

51

56

70

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 1

Orario
17:07:46

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

19

20

21

22

23

24

25

26

27

(E)
Calorosi Filippo
Calorosi Lorenzo
(D)
Rossi Marco
Giuliani Andrea
(C)
Barozzi Paolo
Bettuzzi Maurizio
(G)
Grisendi Lorenzo
Notari Mirco
(A)
Buffagni Luigi
Cantarelli Marco
(O)
Golinelli Fabio
Laberenti Fulvio
(E)
Lazzaretti Bruno valter
Corradini Matteo
(A)
Orboni Matteo
Mattioli Alessandro
(E)
Ceci Samuele
Sciasci Pasquale

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

3

3

3

3

3

3

4

4

4

34

34.5

34.5

36

36.5

37

36

36.5

37

34

34½

34½

36

36½

37

36

36½

37

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5 

2 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 

1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 

1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5 

1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 5 - 5 

44

53

49

51

47

49

50

47

51

44

53

49

51

47

49

50

47

51

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 1

Orario
17:07:47

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

28

29

30

31

32

33

34

35

36

(L)
Dallari Roberto
Chiodi Fabio
(B)
Franceschi Alessandro
Zini Lamberto
(F)
Sentieri Daniel
Torri Andrea
(B)
Ruozzi Paolo
Bonvicini Nicolò
(C)
Mattioli Pietro
Parrinello Salvatore
(D)
Fontana Lorenzo
Malusardi Flavio
(B)
Medici Claudio
Peri Matteo
(H)
Mai Davide
Notari Rodolfo
(M)
Baldini Marcello
Gatti Luca

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

4

4

4

4

4

5

5

5

5

37.5

37.5

39.5

40

42

40.5

41

42.5

44.5

37½

37½

39½

40

42

40½

41

42½

44½

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 

1½- 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 

1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½

1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 5 

1 - 2 - 2 - 2 - 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 

1½- 1½- 2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 

1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 

2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 

52

54

47

40

39

37

40

35

33

52

54

47

40

39

37

40

35

33

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 1

Orario
17:07:48

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

37

38

39

40

(P)
Lusuardi Angelo
Coppini Rita
(D)
Rossini Wilder
Lusuardi Gino
(C)
Spelti Francesco
Malusardi Filippo
(A)
Aa Aa
Bb Bb

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Fantasmi

5.0

5.0

5.0

5.0

5

5

5

5

44.5

45.5

48

55

44½

45½

48

55

2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5 

1 - 2 - 2 - 3½- 3½- 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

1 - 2 - 2½- 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 

41

22

34

27

41

22

34

27

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica FINALE A COPPIE dopo la prova nr. 1

Orario
17:07:48

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

1

2

5

4

(D)
Ferretti Marco
Lusetti Stefano

(A)
Bertoletti Michele
Ghirardini Gabriele

(D)
Rossi Marco
Giuliani Andrea

(A)
Orboni Matteo
Mattioli Alessandro

(M)
Baldini Marcello
Gatti Luca

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

31.5

33.0

34.5

36.5

44.5

2.5 - 3.5 - 1 - 4 - 1.5 - 4.5
2 - 4 - 3 - 1 - 2.5 - 2

2.5 - 3.5 - 2.5 - 5 - 1.5 - 3
3 - 3 - 3 - 4 - 1 - 1

1 - 1 - 2.5 - 1 - 3 - 4.5
5 - 2 - 3 - 4 - 4.5 - 3

5 - 3.5 - 4 - 2.5 - 4 - 1
1 - 1 - 3 - 2 - 4.5 - 5

4 - 3.5 - 5 - 2.5 - 5 - 2
4 - 5 - 3 - 4 - 2.5 - 4

54

54

53

47

33

12

11

11

9

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:21:47

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

7

8

10

6

9

(E)
Scerbo Vittorio
Viggiano Luciano

(C)
Valentini Gabriele
Iotti Attilio

(O)
Golinelli Fabio
Laberenti Fulvio

(L)
Dallari Roberto
Chiodi Fabio

(D)
Fontana Lorenzo
Malusardi Flavio

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

29.0

36.0

37.0

37.5

40.5

1 - 4 - 3 - 3 - 3.5 - 2
3 - 2.5 - 1 - 1.5 - 2.5 - 2

3 - 1 - 2 - 2 - 1 - 3
4 - 5 - 4.5 - 3 - 2.5 - 5

5 - 4 - 4.5 - 1 - 3.5 - 1
1.5 - 4 - 3 - 4.5 - 1 - 4

2 - 4 - 1 - 4 - 5 - 4.5
1.5 - 1 - 2 - 4.5 - 5 - 3

4 - 2 - 4.5 - 5 - 2 - 4.5
5 - 2.5 - 4.5 - 1.5 - 4 - 1

63

42

49

52

37

12

10

15

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 2 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:23:15

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

15

12

14

11

13

(A)
Rolandi Enrico
Galaverni Alberto

(F)
Schianchi Simone
Ovi Alessandro

(A)
Buffagni Luigi
Cantarelli Marco

(F)
Sentieri Daniel
Torri Andrea

(B)
Medici Claudio
Peri Matteo

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

26.5

36.5

36.5

39.5

41.0

3 - 1.5 - 1 - 2.5 - 1 - 2.5
2 - 1 - 3.5 - 1 - 3.5 - 4

3 - 5 - 2 - 2.5 - 4 - 5
1 - 4.5 - 1 - 5 - 2 - 1.5

3 - 4 - 3 - 5 - 2 - 1
3 - 2 - 2 - 4 - 3.5 - 4

3 - 3 - 4.5 - 1 - 4 - 4
4.5 - 4.5 - 3.5 - 2.5 - 1 - 4

3 - 1.5 - 4.5 - 4 - 4 - 2.5
4.5 - 3 - 5 - 2.5 - 5 - 1.5

64

51

47

47

40

10

16

11

11

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 3 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:24:02

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

20

17

18

19

16

(B)
Tondelli Giancarlo
Fava Giuseppe

(G)
Balboni Giorgio
Nozzi Andrea

(D)
Molinari Maurizio
Toniato Luca Silvio

(E)
Lazzaretti Bruno valter
Corradini Matteo

(A)
Aa Aa
Bb Bb

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Fantasmi

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

26.5

30.0

32.5

36.0

55.0

1 - 2 - 2.5 - 1 - 3 - 1
1 - 4 - 3.5 - 2.5 - 3 - 2

3.5 - 3 - 4 - 3 - 1 - 3
4 - 1.5 - 1 - 1 - 1 - 4

3.5 - 1 - 2.5 - 2 - 4 - 2
3 - 4 - 3.5 - 4 - 2 - 1

3.5 - 4.5 - 1 - 5 - 2 - 4
2 - 1.5 - 2 - 2.5 - 4 - 4

3.5 - 4.5 - 5 - 4 - 5 - 5
5 - 4 - 5 - 5 - 5 - 4

68

61

56

50

27

13

14

9

14

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 4 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:25:39

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

21

24

23

22

25

(A)
Schianchi Daniele
Sernesi Gianluca

(N)
Lugari Sauro
Rolandi Francesco

(A)
Grasso Edoardo
Rossi Marco

(B)
Franceschi Alessandro
Zini Lamberto

(C)
Spelti Francesco
Malusardi Filippo

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

28.5

33.0

33.0

37.5

48.0

5 - 2.5 - 2 - 4 - 2 - 1
1.5 - 1.5 - 4 - 3 - 1 - 1

1 - 1 - 4.5 - 2 - 1 - 4
3 - 4.5 - 1 - 4 - 4 - 3

2.5 - 4.5 - 1 - 4 - 4 - 2.5
4 - 1.5 - 2 - 1 - 4 - 2

4 - 2.5 - 3 - 4 - 3 - 2.5
1.5 - 3 - 4 - 2 - 4 - 4

2.5 - 4.5 - 4.5 - 1 - 5 - 5
5 - 4.5 - 4 - 5 - 2 - 5

67

60

70

54

34

11

11

18

9

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 5 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:26:37

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

30

29

27

28

26

(C)
Muollo Stefano
Maestri Graziano

(B)
Milani Stefano
Fraulini Alberto

(C)
Barozzi Paolo
Bettuzzi Maurizio

(C)
Mattioli Pietro
Parrinello Salvatore

(P)
Lusuardi Angelo
Coppini Rita

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

28.5

30.5

34.5

42.0

44.5

2 - 1.5 - 2 - 4.5 - 1 - 2
4 - 4.5 - 3 - 1 - 1 - 2

5 - 4 - 1 - 2.5 - 2 - 1
4 - 1.5 - 1 - 3 - 3.5 - 2

3.5 - 1.5 - 3 - 1 - 4 - 4
1 - 1.5 - 2 - 5 - 3.5 - 4.5

1 - 5 - 4.5 - 4.5 - 4 - 5
2 - 4.5 - 4 - 2 - 3.5 - 2

3.5 - 3 - 4.5 - 2.5 - 4 - 3
4 - 3 - 5 - 4 - 3.5 - 4.5

63

67

49

39

41

11

12

11

10

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 6 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

12:26:59

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

33

31

32

35

34

(I)
Sola Enrico
Sala Manuel

(C)
Laberenti Andrea
Nicolai Marco

(E)
Calorosi Filippo
Calorosi Lorenzo

(B)
Ruozzi Paolo
Bonvicini Nicolò

(H)
Mai Davide
Notari Rodolfo

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

30.0

33.5

34.0

40.0

42.5

2.5 - 4 - 4 - 2 - 1 - 2
1.5 - 3 - 1 - 2 - 2 - 5

4 - 3 - 4 - 2 - 3 - 1
1.5 - 1.5 - 4 - 1 - 4.5 - 4

1 - 5 - 1.5 - 2 - 4.5 - 3
3.5 - 1.5 - 5 - 4 - 1 - 2

2.5 - 1.5 - 4 - 5 - 4.5 - 4
3.5 - 4 - 2 - 4 - 3 - 2

5 - 1.5 - 1.5 - 4 - 2 - 5
5 - 5 - 3 - 4 - 4.5 - 2

55

48

44

40

35

11

10

10

9

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 7 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:28:26

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

37

40

36

38

39

(B)
Serri Giuliano
Venturelli Jonatan

(H)
Ferrari Luca
Benassi Massimo

(G)
Grisendi Lorenzo
Notari Mirco

(E)
Ceci Samuele
Sciasci Pasquale

(D)
Rossini Wilder
Lusuardi Gino

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

27.0

34.5

36.0

37.0

45.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3.5
4 - 2 - 3 - 2 - 3.5 - 4

2.5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 2 - 3.5
2.5 - 2 - 1 - 4 - 1 - 4

4 - 3.5 - 2 - 2 - 3 - 3.5
2.5 - 4 - 4 - 2 - 3.5 - 2

2.5 - 3.5 - 4 - 3 - 4 - 1
1 - 2 - 2 - 5 - 5 - 4

5 - 3.5 - 4 - 4.5 - 5 - 3.5
5 - 5 - 5 - 2 - 2 - 1

71

55

51

51

22

15

12

12

17

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Romeo
Data 27-01-2019
Società Organizzatrice Lenza 2009 A.S.D.

Manifestazione Camp. Provinciale Trota Lago Coppie 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore 8 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario
12:30:02

Direttore di Gara
SERNESI MARCO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA


